

Årsredovisning

för

Götes Golvslipning & Parkettläggning AB

559030-4811

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fausto Sango, Verkställande direktör
2023-02-08

Styrelsen och verkställande direktören för Götes Golvslipning & Parkettläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg-, golv- och måleriverksamhet inom ny-, till- och ombyggnation och uthyrning av personal inom ovan verksamheter
Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att det varit flera stora uppdrag och jobb under detta räkenskapsår. Föregående år var det svårt att planera jobb dels på grund av sjukdom hos personal men också att projekten och jobben blev med kort varsel inställda eller framflyttade till detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 068	3 699	3 849	4 177
Resultat efter finansiella poster	574	-254	234	-27
Soliditet (%)	42	5	23	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 122	-199 204	51 918
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-199 204	199 204	0
Årets resultat			381 688	381 688
Belopp vid årets utgång	50 000	1 918	381 688	433 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 919
årets vinst	381 688
	383 607
disponeras så att	
i ny räkning överföres	383 607
	383 607

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 067 961	3 698 825
Övriga rörelseintäkter		26 938	10 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 094 899	3 708 859
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 317 597	-1 237 489
Handelsvaror		0	16 083
Övriga externa kostnader		-961 374	-664 918
Personalkostnader	2	-2 160 362	-1 973 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 782	-90 428
Övriga rörelsekostnader		0	-12 000
Summa rörelsekostnader		-5 516 115	-3 962 518
Rörelseresultat		578 784	-253 659
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 483	-779
Summa finansiella poster		-4 483	-779
Resultat efter finansiella poster		574 301	-254 438
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 000	0
Förändring av överavskrivningar		-48 441	55 234
Summa bokslutsdispositioner		-137 441	55 234
Resultat före skatt		436 860	-199 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 172	0
Årets resultat		381 688	-199 204

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 413	203 155
Summa materiella anläggningstillgångar		155 413	203 155
Summa anläggningstillgångar		155 413	203 155
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		398 741	460 020
Övriga fordringar		112 548	62 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 820	80 708
Summa kortfristiga fordringar		688 109	603 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		440 036	209 177
Summa kassa och bank		440 036	209 177
Summa omsättningstillgångar		1 128 145	812 760
SUMMA TILLGÅNGAR		1 283 558	1 015 915

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 919	201 123
Årets resultat		381 688	-199 204
Summa fritt eget kapital		383 607	1 919
Summa eget kapital		433 607	51 919
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		48 441	0
Summa obeskattade reserver		137 441	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	180 000
Summa långfristiga skulder		0	180 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	42 004
Leverantörsskulder		252 518	291 841
Skatteskulder		4 165	0
Övriga skulder		155 042	242 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 785	208 009
Summa kortfristiga skulder		712 510	783 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 283 558	1 015 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	615 800	619 900
Inköp	29 040	19 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	644 840	615 800
Ingående avskrivningar	-412 645	-334 217
Försäljningar/utrangeringar	0	12 000
Årets avskrivningar	-76 782	-90 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-489 427	-412 645
Utgående redovisat värde	155 413	203 155

Södertälje 2023-01-02

Fausto Sango
Fausto Sango
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-02

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
